
Privind achizi{ionarea:

L. Denumirea autoritifii
persoane cu dizabilitdli,

2. IDNO: 1007601011401

3. Adresa: str.Tarmului,2'

4. Numirul de telefon/fa:

5. Adresa de e-mail qi de

6. Adresa de e-mail sau d

atribuire: documentali

7. Tipul autoriti{ii contrr
ci autoritatea contract
alti form[ de achizitie

8. Cumpiritorul inviti o

participe la procedura
livra rea/ex

ANUNT DE PARTICIPARE
)rocurarea produselor alimentare pentru a I a jumitate a anului

2021

prin procedura de Licita{ie Publici

rntractante: Centrul de plasament pentru persone virstnice si

om.Cocieri, raionul Dubasari

!"

024852580,024842019

rternet a autoriti{ii contractante: cp.cocielril@anas.md

internet de la care se va putea ob{ine accqsul la documentafia de

de atribuire este anexatd tn cadrul procedavii in SIA RSAP

:tante qi obiectul principal de activitate (d{cn este cazul, men{iunea
nti este o autoritate centrali de achizi{ie $au ci achizi{ia implicd o

:omuni):

reratorii economici interesa{i, car,e ii pot s4tisface necesitl{ile, si
le achizi{ie privind
rtareaurmitoarelorbunuri /servicii/lucriri :

N
r.
dl
o

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serv

ilor/lucririlo
solicitate

lct

Unitate
a

de
mlsuri

Cantitat
ea

Specifi careatehnicldep!inlsolicitatS'
Standrlrde de rellerintl

Valoarea
estimati

(se va indica
pentru

fiecare lot in
parte)

I
Lotul I Crupr

boabe
lil

15613311-l Crupe de poru rb kg 315

Calitate superioard, fhtA impuritdli,
Ambalate de producltor ,, in pachet de

polietilend vizibile l,0kg, mostre
GOST 6002-69

I5613300-1 Crupe de or

kg

300

Calitate supreliesls f'4ra impuritati
Ambalate de producf,torf in pachet de

polietilend rrizibile l,0kg, mostre
GOST 7022-lr7

15600000-4 Crupe de griu ur

kg

300

Calitate supr:rioard, Qta impuritdli
Ambalate de producltorf in pachet de

polietilend vizibile l,10kg, mostre
GOST1827r-72

1 5625000-5 Crupe de gri

kg

150

Calitate superioara, f4.a impuritali
Ambalate de producdto4, in pachet de

polietilend vizibile l,pkg, valoarea

energeticd de 328Kcal/100g GOST 263

12.l-84 mostre

15611000-4 Orez glefui

kg

450

Extra bob rotund, ca

impuritlli Arnbalate de

pachet de polietilen[
mostre

lit.super. fdrA

producdtor, in
vizibil 1,0kg

r 561 3300-1 Crupe de arna tca

kg

350

Calit.sup fdrii impuritdf{. Sfdrimate in
ambalaj cite l,0kg polftilena, vizibil,
ambalate de produqltor mostre
GO5T5784-60

@ft 4fus



I 56 13300- 1

I 56 1 3300- 1

I 56 133 80-5

Crupe de hrigc{

Crupe de arpaclq

Calitate superioard, miiscate. fdrd,
impuritdli Ambalate de producdtor, in
pachet de polietilentL vizibil l,0kg
GOST 21149-93 mostre

03221210-1 Fasole uscate

Mazf,re uscatl

In asortiment in ambalaj de polietilen
vizibil lkg fbrA impuritali mostre
GOST'7158-75

1 56 1 3300- r

I 5613300-l

Bob intreg, C:alitate superioar[, fdrl
impuritali Ambalate de producltor, in
pachet de polietilenZL vizibil 1,0kg
mostrre GOST 620f -68

Crupe de mei f6rd i.mpurit[fi Ambalat in pachet
polietilend vizibil lkg calit.sup. mostre

Total Lotul I
Lotul 2 FIind de,

griu ;i produsp

din f5inI
Calitate superioard ambalaj de 2kg,

fdr[ miros strdin, mucegai, fdrd gust

strdin.

Cu ou, c/s, arnbalat in pachet de

polietilend de 4100gr. mostre

15612140-2 Fdind de grlu

Tdilei de casa cu

ou

Paste fdinoase

Total Lotul2

158510Cr0-8

Calitate superioard ambalaj cite lkg
mostre

Lotul3 Piine

Ingrindiete: fdinIL cal.sup,, apd potabild,

drojdie presat6, sare iodata, zahdr, fdind'

de secard, f6inZr de grilu calitatea II
secard ferrnentatd, amiellorator

negropan. Ambalaj individual de la

producvltor, lihrd semne de alterare,

etichetatd. HG 77 5 din 03.07 .2007

mostre

l58l I 100-7
Pine de secard

0.450g1

Pine de griu

0.600gr

Ingridiente: fdinii de calitate superioar6. 
I

apa potabild, drojdie 1lresat6, sare 
I

alimentarS iiodattr, ulei rafinat.

amelliorator negropan, Ambalaj

individual de la producdl;or. f6rd semne

de alterare, etichetatd. l{G 775 din

03.01 .2007 mostre

1581 1 100-7

Cu stafide 200gr ambalat fiecare in
pachet aparre. HG 77 5 din 03.07.2007

1581111-9

Total Lottul3

Lotul 4 Produsrr

lactate

Lapte pasteurizat

Cu ffaclia masicd de grdsime 2,57o,

ambalat in pachet de polietelend lL,
HG 6l I din Oii.07.2010.

Cu lrac{ia masicd de grdsime 2,5%o

ambalat in pachet de polietelena 0,5L,

HG 6l I din 0:i.07.2010.

I 55 1 1Cr0-4

Boabe intregi, ambalal in pachet 1kg,
calit. Super. fdrd impunt6{i Mostre
GOST5550-74
Intreg, cal. Super. f6rrd impuritdli in
pachet lkg, ambalate de producdtor
GO3l'263 12. 1-84 mosllre

Chefir

ahrr



I 5500000-3 Lapte covdsit L 600

Cu frac1ia masicd de grdsime 4%

ambalat in pachet de polietelenA 0,5L
HG 611 din 05.07.201(t.

,,

I 5 542000-9
Brlnzd de vaci

9%

kg

700

Degresatd cu fi'aclia masic[ de grdsime

de 9Vq ambalat in saci de polietelend

1ks. FIG 6l I din 05.07.2010.

1 55 12000-0 Smintindl5%

kg

300

Fermentatf, cu fracl.ia masicf, de

gr[sime l5o/o ambalul irr pahare de

plastic cu 450gr, HG 611 din

05.07.2010. mostre

t5542200-l
Brinzd moale

(caq)

kg
t5n

In salaLmur[, fraclia masicf, de grdsime

45Yo etmbalat in cutie de plastic 4kg.

HG 6l I din 05.07.2010. mostre

I 5 544000-3 Caqcaval kg 200

fraclia masic[ de g;rf,sime 45,5%,

ambalat de la 2-5kg, la aspect exterior
f'ara detiordri, acoperit cu folie
alimenLtarf,, cu consintenld omogend in
toata rnasa, fdrd gust qi miros strdin.

HG 6 I I din 05.07.20 10. mostr,e

155300Cr0-2

Unt de vaci

crestianscaia

72,5Ya

buc 2 t25

Din smintind dulce nesAratA 725%
gr6sime, f6rd adaos de grdsimi vegetale

fdrd gust si miros strdin. GOST37-91 in
ambalaj a cite 200gr, i{G 6ll din

05.07.2010. mostre

1 5530000-2 Unt de vaci kg 200

Din smintind dulce nesAratA 72,5Vo

grdsime, fdril adaos de grdsimi

vegetale, f6r[ g;ust Ei miros strdin.

GOST37-91 inr cutie de l0ke. HG 611

din 05.07.2010.

15511700-0
Lapte uscat, praf kg

r80
Ambalat in sac;i cite 25 ke. HG 6l 1 din

05.07.2010.

15551300-8
Iaurtd cu adaus d,-'

fructe
buc 2800

Iaurt6 cu adaus de fi:ucte (in

asortiment) cu grdsimea de 5Yo la
l00gr" HG 611 din 05.07.ll0l0.mostre

l 555 r 300-8
Brinzicd dulce cu

stafide
buc 2800

Brinzicf, dulce cu umplulurd de stafide,

cu grf,simea de 4%. masa netd

10Ogr.ambalatil de producdtor. HG 611

din 0.5.07.201C|. rmostre

Total Lotul4 220 323,20

5 Lotul 5 Carne

I 5 I 1200Ct-6

Gdina de fierrbierr:
rapid[ kg I 300

c/s, congelat6,, Ambalat in pachet de

producdtor cle la 1-llkg fiecare,

ambalate separate in cutie de carton.

151 12130-6
Piept din came d,g

gaind (fbrd r:s)
kg

750
c/s In caserold cite 1,0 kg'in polistiren,
congelat, ambalat de prorJucdtor

151 1 I lr)0-0
Carne de bovinEL

fdrd c,s

kg

350

proaspdtd, premium, bucafi de 2 la 5

kg dezosatd, in l6zi speciale (doud ori
pe sdpt6minS) c/s

151 130100-3
Carne de porcinr:

cu os,

kg
600

jumatate de carcase, c/s, proaspAffi

(doud ori pe sZiptdmind)

I 5 I 30000-8
Pelmeni cu, cam,e

de porc

kg

325

Cu carne tocati de porc f6rd amidon,

fdind de calil.ate superic,ard ambalate

1kg in peliculS de prodtLc[tor mostre

c/s

151 12000-6 gamba de pui
kg

250
In caserold cite 1,0 kg in polistiren,
congelatf, ambalat de producdtor
GOS'f 2539r-82

3

@



15112000-6 aripioare
ke

250
In caserold cite lkg irr polistiren,
congelat, ambalatd de producdtor

Total Lotul5 t76 766,50

6 Lotul6 Mezelurii

15131230-6 Parizier fiert
Doctorscaia

kg 200

In membrand naturald, Tipul: carne de
porc, rzitd. Mod de preparare: {iert, c/s.
Diametru batonului l0-12cm,
membrand naturald cu ablibild incleiat
pe a{a de gpagat cu logotipul
produc:dtorului cu valoarea nutritiv6,
termen de valabilitate gi dzrta fabricdrii,
etichetd vizibild. I{c 720 din
28.06.'.2007. mostre

l 5 I 00000-9 Crenvuqte
(molocnie)

kg

250

Din carne de porc, moclul de preparare:
fiert, c/s, membrand artificial,
necomestibila, ambalajul impachetate
in peliculi cu logotipul producdtorului,
cu indicagia valorii nutritive, terrmernul
de valabilitate data fabriclrii pe

ambalaj, HG 720 clin 28.06.2007.
mostre

15131130-5 safalade
kg

200

Din carne de porc, modul de preparare:
fiert, c/s, memtrrand naturald,
ambalajul impachetate in pelicu16 cu
logotipul producdtorului, cu indicagia
valorii nutritiver, termernul de

valabilitate data fabricdrii pe ambalaj,
HG 120 din 28 06.2007. mostre

t5131200-7 Salam corlru kg 50
Cu: Carne de vitd, de porc, sldnin6,
sare, zahdr, piper negru, piper alb, f6rd
sore. c/s mostre

t5131200-7 quncd asorti
kg

50
Produs fiert, cu conlinut: carne de porc,
sare, zahdr, piiper negru, amestec de

condimente. fdrd soie. c/si. mostre

1s131200..7 Muqchi de porc
kg

Tipul de carne porc. Modul de
preparare: afumat-fiert (cu merodenii Ei

condimente). C/lS. Ambalajul: vacum
cu logotipul producdtorului, cu
indicalia termenului de valabilitate qi

data fabricdrii. mostre
Total Lotul6 40 956,00

7 Lotul 7 Pegte

15221 000-3 Pegte congelat ,,

hec",
kg

300

F6rd cap, cal. Siup. ambalat in cutie de
carton l0-15kg CiOST 1168-86HG 520
din 22.06.2010

t5221000-3
Pegte de mare
congelat

,,sardina"fdril cap
kg 150

In cutie de cart,cn de l0-lllikg, in
transport cu frilgirier specializat,
merleciu f6rd cao. calitate, suoerioare

I 5233000-0 Herene slatr sarat
kg

40
Amb in caldare de plimtic de 10kg
Clasal. sare de rnare de la 70 la 14Yo.

Total Lotul7 64 461,50

8
Lotul 8 Conserve

de carne

15131000-5 Came de por:c

inadugita
buc 1s0

Conline carne de porc, bucd{i, ceapd,
sare, piper ne1;m, frunza de dafin, in
suc propriu In r;utie de tinichea cu masa

300 sr mostre c/s

15 13 13CrO-8
Pateu din ficat de
pasare

buc 100 In cutie tinichea a cite 300 sr mostre

15131310-1 Pateu de pasdre buc 100 In cutie tinichea a cite 300 sr mostre

Total Lotul8 I I 615,00

&/



9

Lotul 9 Conrserve

de fructe gi

legume

r5332290-3 Masiun din mere buc 150
Sterili;zat calitate superioard in borcane
de sticld Mostre masa nieto 8609r

Gem de cilise buc 50
Sterili;zat calitate superioari in borcane
de sticld de'720sr. Mostre

15321000-4
Suc de fructe in

asortiment
buc

600 Natural, Limpezit, :ldrd zahdr, in
asortirnent, tetrapac 2[,, mostre

I 533 1 500-2
Rogie
slabomarinat

buc
450

Ambalai Sticle 3l

1 533 I 500-2
Castrave{i
slabomarinat

buc
100

Ambataj Sticle 3l

1533142,5-2
PastS de ros:ii,

25%
buc

525
In borcane de sticll 7!l0sr mostre

r 5300000-l
Tocand de

dovlicei
buc

200 steriliz:at c/s in borcane dr: sticla 680 er
mostre

1533 1400-1
Mazirea verde
conservata

buc
800

680 gr,c/s sticla mostre

15322100-2
Suc natural ,Cin

tomate
buc

100
Natural, Limpezit tetrapac 2L mostre

1 598 1 000-8 Apa dulce buc
220 ln sticld de plastic 250 ml (limonadl,

diuses) mostre

Total Lotul9 50 322,50

l0
Lotul 1.0

Conserve de

pe;te

I 5235000-4 Conserve de peEte buc 250
Blansiruite in ulei, sardine in cutii de

tinichea a cite 240gr c,is mostre HG
520 din 22.06.2010

Total Lotul 10
3 350,00

\2

Lotul ll Diverse
produse

alimentare
(condimente)

1587t273-8 Maionezd kg 4
Grdsimea 7}oy'o, ambalat in pachet de

poliestiren 200gr

15811000-6

Pesmefi mdcinafi
uscati din piine
din f6ind der griu,
c/s in pachert

0.5ks

Kg 40 Pesmen{i uscati din piiner din f6in6 de

griu, c/s in pachr:t 0,5 kg GOST
28402

15831000-2 Zahdr tos Kg 300

Din sfeclf,, flLrd. gust str6in, f6rd miros
strdin, amb.in saci liOkg GOST

12576-89'

I 583 l 500-7 Peltea (Ciseli) Kg 25 De fructe in pachete de ll00 gr c/s

r5871 100-5 OIet 60 , L 50 Ambalat in s1.icl6 de prlastic de 1L.

15898000-9 Droidie usc;at6. Kg l5
Calit.sup. pentm panificafie, In pachet

amb.l00er GOSIT 171-81

24313320-0
Bicarbonat de

sodiu
Kg ))s GOST 21s6--16

15870Cr00-7 Frunze de dafin kg 8 in pachete l00gr GOS-|17594-81

t5872100-2 Piper negru boabe Kg 2
Ambal. de producdtor Irr pachete 100gr

GOST 29051

I 5841000-5 Cacao pudrra Kg 20
Prafnatural cu r;on{inut redus de

grf,sime, ambalat in paclhete de 100gr
c/s

t 5863i]00-7 Ceai negru natur:al
Kg 5

Frunze intregi, feilon, inL anb. Cite 250
gr, calitate supe,rioerd GOST 1931-90

5

@{A



r5800000-6 Sare de lSmie Kg
in pacJhet 100 gr

l 5870000-7
Condimente
uscate pdtrunjel,
mdrari

Kg
)s

in pacr:te de 0,008gr

I 5870000-7 MuEtar buc 25 in tub de plastic pastd amtr 50gr

15872400-5 Sare iodata Kg 400 In pachet I kg

I 5870000-7 Patrunjel verde Kg l5
Fdrd semene de alterarer

Total Lotul ll 15 697.00
Lotul lL Fructe

03222210-8 Lamie Kg 30
Fdrb deteriordri, cu coaid sublire,
calitative, de mirime I burc de la
1 00sr- 1 50er.

r5332410-1 Fructe uscat Kg 100

Prune uscate , f6rd fum lipsite de
impuritdfi,insecte, ftrrd aditivi
alimentari, ambalate de producdtor in
tn saci de hirtie, destinate produselor
alimentare, etichetate pind la
greutateal Okg.

03222321-9 Mere proaspete
kg 900 Dulci, fdrd v6.t6mdri. mdrirne medie

l 5800000-6 banane kg 100 Fdrd semne cu atacuri de boli

03222210-8 climantine kg 50
Fird simburi , Irtrrd semne cu atacuri de
boli

03222210-8 mandarine kg 100 Fdrd semne cu atacuri de boli

Total lotul lfu 16 886,20
t4 Lotul 1$ Legume

03221410-3 Varza proaspdtl kg 1 200kg
Sdndtoasd, intregi, curate, tEr6 atacuri
de boli. Se inl6tur"6 frunzele salbene.
putrede. in plase proaspatA

03212100-1 Cartofi proar;peti
kg

6000

Tuberculi intrelgi, uscati,
necontaminafi, sdndtogi, fbr[ atacuri de

boli sau insecte lrlu mai nLic de L-
l2cm. D6cm.

03221113-1 Ceapd uscatii
kg

1 500
Intreagd, Sdndt,oas6. Nu mai mic de P-
70 gr,I) 7cm,

032111t2-4 Morcov proasplt Kg I 050
intreag, sdndtoas, curat, f)trd vdtdmdri
catJzate de insectr:le ddunrltoare Nu
maimic de Ll0cm, dulce

0322t111-7 Svecla rogie:

proaspdt6
kg

650

intreagd, s6n6toasd, curatii, f6r6
vdtdmdri cauzate de insectele
df,undtoare , Borclo, rotundd dulce,
d-6cm

032214t0-3 conopid6 kg 75 Fdrd vdtdmdri, ambalat in ltrzi speciale

03221110-0 Usturoi
Kg

40
Nu mai mic 50 gr

032212100-l Ceapa verde kg zv Fdrd vf,tdmdri, arnbalat in l6zi speciale

03221000-6 Rogie proaspete,
la slrbdtori

kg
20 Fdrd vitdmdri

03221270-9
Castravefi
proaspefi, l;a

sdrbdtori
kg 20 Fdrd vdttrmlri

03221000-6 Dovlicei kg 200 Fdrd vdtdmdri, arnbalat in l6zi speciale

TOTAL Lotul lj! 68 255,50

t5 Lotul l{Dulciuri

15821200-l Biscuiti iubileini: kg 200
iubileinie, Ambalate in cutie din carton
5 Ks GOST 24901-89 mostre

drr



I 582 1200- I Turte dulce
JN6

1 582 1200.1 Biscuili cu ovbs
Ambalate in cutie din carton
mostrre GOST 24901-89

I 58 12000-3 Napolitane artec

I 5842300-5 Halva cu ara.hide

15842310-8 Cadou 300 p;r

158423 l0-8

Bomboane

TOTAL Lotul lt-l

Lotul l$

03 142500-3 Oud de g2iind

Total Lotrnl l5

Lotul 16

1 542 I 000-5
Ulei de floarea

soareh"ri

Total Lotul lfi

Total

g, in cazul in care con,tractual este im;pir{it pe loturi un operator economic poate depune
o,ferta (sre vaselecta):
1) PentruLun singur lot;
2',t PentruL mai multe loturi;
3) PsqlLrur toate lotuile;
4',t Alte limitEri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluia.gi

ofertarnt

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: . nu se radqlile-
tJindicati se admitesaunu se admite)

Terrnenii qi condi{iile cle livrare/prestare/executare solicitati: 01.01.i2t021-30.06.2021.

l1.T'ermenuLl de valabilitate a contractului: 31.07.202I

lt. Contract de achizi!,ie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poatq fi executat nu mai

in cadrul unor prolgranle de angajare protejati (dupn caz;): nu se aplicd

12. lln"estare,a serviciului este rezewatil unei anumit profesiiiin temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor actle adlnninistrative (dupicaz): nu se aplici

13. licurta dtescriere a crite,riilor privin,d eligibilitatea operatorilor e,c:onomici care pot
determina eliminarea arcestora pi a criteriilor de selec{ie; rnivelul minim (nivelurile minirne

:rl (ale) cerin{elor evenlual impuse; se men{ioneazd in forma{iile solicitate (DUAE'

Amburlate in cutie din r;arton

mostrre GOST 24901-89
3kg

Cu urnpluturl de hah'a. de culoara
inchisii cu guct de lapte ciocolatd f6rd
ulei cle palmes GOIST 14031-68
mostr,g
Cu ara.hide, ambalat in cutie a cite 3kg,
GOST 6502-94 rnostre

Bombrlane de ciocholate din cacao

naturald f6r[ ulei de palmier mostre

75% drn cacao naturald 80sr. mostre

Ambulate in cutii de carlr;n a cite 3kg.
De ciocolate 75Yo din ceLcao naturald
mostre

Dietec:e de masd in cutie ,Je carton, nu

mai mici de5Ogr de masd

15842310-8

25 368,70

Limpede fdrd miros qi gust strdin,

raflnat ambalat in sticle de plastic de

5L

16 551,00

913 365.10,

obligatoriu

rlocumentatie):
Drescrierea criteriu lu i/cerin{ei Mod de demonstrare a

indepliniriicriteriului./cerintei.:

Original:
Formularul F3. I



20

Informalii generale despre o lertant

Certificat de inregistrare a intreprinderii

Certifi cat de conformitate

Certificat de atribuire a. cont,ului bancar -

Certificate de efectuarer sistematicd a pla{ii
Lnpozitelor, contribufiilor( 1 5zile

Ultimul raport financiar

Garantia oentru ofertd

AutorizaJia sanitard vel;erinard de

a asentulul economlc

Autorizatie sanitard-veterinard de

ionare al
Garantia de buntr execulie a contractelor de

achizitie
Lista fondatorilor operatoril or economici-

me, cod

Declaralie privind conrluit etic[ gi

neimplicarea in practice frauduloase gi de

Certificat de delinere a. abatorului pentru

efecuerea controlului came (vit6, porc) sau

contract ,;u asemenea abator

Certificat de calitate gi de provenienfd a
materiei prime ( f6in6, griu

Confirmare de ditinere a stccului de

fhind/grin, necesar indeplini ri i contractulu i

de achizifie pe o perioadd d,: cel putrin 10

zile
Certificat de definere a laboratorului atestat

pentru efectuarea controlului permanent

asupra calitdlii; sau contracll cu laborator
atestat.

.,Certificat de inspecqi,e a cali[1ii cerealelor si

a derivat.elor cerealelor", eliberat de Agenlia
NationalS A.limentelor
Formularul standard al Documentului Uni<: Original confirmat prin aplicarera qtampilei 9i

de Achi:ritii E semnf,turii Participantului.

Fotograliile, monstrA a prorltLselor

alimentarre este necesar de ihcdrcat in SIA
RSAP

Pozele sd fie cu etichetiare vizibild ( producltor,
masa, continutul, termen de valabilitate, data

i). La necessittate de mostre.

14. lVtotivul recurgerii la prrocedura accelerat[ (in cazul licitar{iei des,chise, restrinse qi al
nu se aplic5procedurii ne gociate), duPi caz

15. 'Iehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul speoificafi daci se va utiliza
iacordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electrorricd): licitafiie electronicd

16. Condi{iii speciale cle caLre depinde iindeplinirea contractultui (indi,lafi dupd caz): nu se apli

17. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contraotului:o pe loturi, prelul cel mai

scAziut al lotului, toate prozi!iile din lot sd corespundA tuturor pararnetrilor specificaliei tehnice (fEra

TV,\) qi prezentarea documentelor solicitate obligatoriu

I Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precu8.
ir

Specificatriitehnice F4. I
Soecificatii de pret F4.2

F ormularul inform ative desore o flertant conform
formularului 113.3

Copie emisd cle cdtre Camera Inregistrdrii de Stat,

confirmatd prin aplicarea semnlturii gi gtampilei

Participantuluri.

Copia originalului, conftrmatd pri.n stampild si

semndtura participantului ;

Copie - eliberat de banca detinf,toare de cont

obligatoriu

Original (copie) confirmatd prin aplicarea sem

Original F 3.2

Copia - eliberatd de organ abilitat, confirmatd
n aplicarea' semn6turii si ilei ofertantului.

Eliberat[ de organul abilitat, copi,: confirmatd
in aplicareaL semndturii si $tampilei ofertantului.

Confirmat6 prin qtampild qi semnilturl conform
formularului F3.3
Copia semnaffi $i $tampilatd de patlicipant

Originalul F ll.4 confirmat prin atrrlicarea

semndturii qi gtampilei ofertantuhti.

ObligatoriuOriginal - eliberat de Pruticipant

Copie -contirmat prirr a,plicarea semndturii 9i
ilei oarticipantului

Copie - confirmatd prin aplicareeL semndturii qi

gtampilei participantu lui

Original - eliberat de Participaxt confirmat prin

aplicarea semnAturii gi r;tampilei.

Copie- confirmatd prin aplicarera semnatuii Ei

qtampilei participantului

nderile lor:
Denumirea far:torului de evaluare



nu se aplici

Se va utilizalacceDta sau nutului electronicDenumirea instrume
ofertelor sau a cererilor dedepunerea electronici

facturarea electronicd

19. llermenul limiti de unere/deschidere a ofertelor:

- pini la: Informalia o

- pe: Informalia o gdsifi

transmise ofertele sau cererile de participare:

participare vorfi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

te a ofertelor: 60 zile

elor:,S// RSAP achizitii. md
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

O;lfe r t e I e i ntt r ziat e v o r
23. Persoanele autorizate asiste la deschiderea ofertelor:

rofertan(ii sau repre acestora aa dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cazului ctnd

24. I'imba sau limbile in
tstat

aufost depuse prin SIA "RSAP", achizitii.md

re trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de

25. Flespectivul contract referi la un proiect qi/sau program finanlat din fonduri ale

flniunii Europene:

26. lDenumirea $i adresa

(se specificd denumireaproiectului qi/sau programului)

rganismului competent de solufionare a contesta{iilor:
.Agen(ia Na(ionald S o I u(io nar e a C o ntestaliilo r
,Adresa: mun. Ch bd. $tefun cel Mare Ei Sffrnt nr.I24 (et.4)' MD 2001:
TeUFax/emuil:022-8 65 2, 022 820-65 1, contestatii@pnsc.md

'r1 lln cadrul nrocedurii ach ic[ se va utiliza/acce

Se acce

28. Conducltorul grupu de lucru:

Executor: Milcul Tamara
Tel: 0i14852580

i in SIA RSAP

SIA RSAP

20. Adresa la care trebu

0fertele sau cererile
uchizitii.md
'lfermenul de valabil

Locul deschiderii o

21.

))

Se


